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Motore JieeBion dy mije e njezete e nje), perpara meje
~ U_lﬂélﬂf@_'ﬂ' en e Notereve Vlore, me zyre te regjistruar ne rrugen

Shqiperi, u paragiten palet e meposhtme:

o E EINVESTIME
1, Njesia bashkiake 10, -

shqiptal‘ ne RegjiStrin é‘:‘fj; PDStar_l(}[]L Tirane, Shqiperi, themeluar dhe regjistruar si person juridik
12 Shkurt 199 eglar te Gjykates se Rrethit Tirane, Shqiperi sipas Vendimit Nr. 20830, date

9 dhe Il"I.E Kﬂd. Fiskal Nr. 3708057, dhe NIPT ]91725007P e perfaqesuar ligjerisht nga
identifikuar nga le

» me gender ne Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, hyrja

Griselda Osménaj, i

ternjottimi i saj shqiptar me Nr. 028468191 dhe Nr. Pe I
G550 9 LIOER - j shqip : dhe Nr. Persona
Shff’i —45:\}’1; NE cilésiné Drejtuese Dege dhe Blerina Veshaj, identifikuar nga pasaporta e saj

Jiptare T BA7080956 dhe Nr. personal HB85827079G, né Konsulente shitjesh per Bizneset, me
poshte quajtur “Banka”.

RE(?,INA GROUP SHPK, me gendér né VLORE Rruga Murat Térbagi, Lagjja Uji Ftohts, Kulla Nr.2,
Kati 1-5-6-7-8(9 nen), Shqipéri, themeluar dhe regjistruar si person

L06719202G, pérfaqésuar ligjérisht nga: Vasil Laver Bedinaj mbajtés i Pasaportes Shqiptare nr.
BG3586414, Nr. Personal H20707075Q leshuar me 05.04.2011 '

nga Ministria e Brendshme, né cilésiné
e pérfagésuesit, sipas Vendimit nr. !)E] ,dt.m té Asamblesé; qé kétu e méposhté do té
quhet “Barredhenesi”. |

juridik shqiptar me NIPT

Vasil Laver Bedinaj, i datélindjes 07.07.1972, shtetas shqiptar, banues né Rruga Rradhime-Vlore,

Shqipéri, mbajtés i Pasaportes Shqiptare nr. BG3586414, Nr. Personal H20707075Q leshuar me
05.04.2011 nga Ministria e Brendshme, qé kétu e méposhté do té quhet “Barredhenesi”.

Sonila Tomorr Bedinaj e datélindjes 15.05.1983, shtetase shqiptare, banuese né Rruga Rradhime-
Vlore, Shqipéri, mbajtése e Leternjoftim ID nr. 033091248, Nr. Personal 135515058D leshuar me
27.04.2016 nga Ministria e Puneve te Brendshme; me poshte quajtur do té quhet “Barredhenesi”.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve dhe té }TertlaL!ESLleE;ve" té tyre uné, N{'TIEEI'.I., drnt.'.:l né
pérfundimin se ato jané madhoré, me zotési té ploté juridike pér té vepruar si dhe né pérputhje me

kérkesat e ligjit. Palet me vullnetin e tyre te lire e te plote bien dakord qe te lidhin kete marreveshje
Barre Siguruese me kushtet dhe afatet si me poshte vjon:

Percaktime:

Ne kete marreveshje, perve¢ kur diktohet ndryshe nga permbajtja, (1) kjo Marre:rf?h{le: }tiah(:";
ndryshimet apo dokumentat aksesore te kesaj Marl.‘evesh]e, apo ¢do Dmktll‘:l11fat1? MLarr é :LE Shh.,e._
nenet, seksionet, dhe anekset i referohen neneve, SEl(.Sl'Dl'lEVE dhe anekse'fe_ te eaa.]r far wm{]U;.m
Ne kete marreveshje kur ne permbajtjen e njerit prej Nenewffﬂ apo Paragratev; :e ia] ;Z :r;t 'ams,}ﬁh
shenja “xxxx” atehere ai Nen apo Paragraf do te jete 1 pa aplll-fueshem dhe nu ;ur f lrafwe EE l]-er;;_.
gjate intrepretimit te kesaj marreveshje pa cenuar vlefshmerine e Neneve ose I'arag ,
Ne kete marreveshje, pervec kur eshte perc ktuar ndryshe:

a. fjalet ge jane ne njejes perfshijne edhe shumesin dhe anasjelltas;
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\\“l Fagja 2

= 4 b. kredimarres perfshin e barred
| o \ c. kredimarres perfshin ed] ",
.. edhe bas 1;
o o e hdhhkukrmhnmrres, nese ka te tille;
,: lj.:;-.'l‘-lt :IQELLIMI

DHE OBJEKTI | MARREVESH]ES

ﬂki : .'] -
f\ » 'l.. «'Kjo hflm*l‘t.‘ugﬁhju sherbe
| i & t.f}*?-a te te gjitha detyrimeve

d

.

N St mjet sigurimi per te garantuar B
te parashikuara ne Kontr

gt are aten e Kre
Kredimarresit REGINA GROUP SHPK si me poshte:

anken per shlyerjen e kredise dhe
dise te lidhura midis Bankes dhe

: s~

a) Kontrata e Kredise Nr.Re
midis Bankes dhe Kredim
milion leke);

}1.1'lq5, Nr.Kol 450 date 06.03.2021, noter Mirjam Isufaj, e lidhur
arresit REGINA GROUP SHPK ne shumen 50,000,000 (pesedhjete

b) K j
) Kontraten e Kredise Nr. Rep. 8692, Nr.Kol 2665 date 26.11.2020, noter Ridvana Ruci, e lidhur

n?idis Ba:nkes dhe Kredimarresit REGINA GROUP SHPK ne shumen 1,650,000 (nje milion e
gjashteqind e pesedhjete mije)

r

C) Kﬂnl'f'aten e l::rediﬁe Nr. 1336 Rep dhe Nr. 637 Kol date 16/04/2020 lidhur midis-Bankes dhe
Kredimarresit REGINA GROUP SHPK ne shumen EURO 270,000;

d) Kmntfaten e Kredise Nr. 1860 Rep dhe Nr. 901 Kol date 09/06/2020 lidhur midis Bankes dhe
Kredimarresit REGINA GROUP SHPK ne Shumen EURO 50,000

nga a) tek d) ketu e ne vijim Kontrate Kredie)

2. OSipas afateve dhe kushteve té kesaj Marreveshje dhe ne perputhje me Ligjin nr. 8537, dt.
18/10/1999 “Per barret siguruese” i ndryshuar, Barredhenesi vendos barre siguruese te
rradhes se pare ne favor te Bankes mbi kolateralin e pershkruar me poshte:

E e Barre Siguruese ne favor te Bankes mbi 100% kuotave te Kapitalit te Shogerise REGINA GROUIP
SHPK, me NUIS L06719202G, ge Barredhenesi Vasil Bedinaj zoteron ne cilesine e ortakut te shogerise
REGINA GROUP SHPK. Barra siguruese shtrthet automatikisht mbi té gjitha kuotat e ardhshme dhe
te drejtat e idhura me to gé baredhenesit mund té zotéroj(n)é tek Shogéria né ¢do kohé, pérfshiré pa
kufizim, té gjitha Kuotat e nénshkruara nga Barredhenestt st rezultat 1 rritjes, sé té kapitalit, né zbatim
té kushteve dhe afateve té Kontratés sé Kredise.

o Barré siguruese ne favor te Bankes mbi te gjitha pasurite/asetet e shogerise kredimarrese REGINA
GROUP SHPK referuar bilancit te shogerise, duke perfshire asetet e tashme dhe te ardhnie te shoqgérise

REGINA GROUP SHPK;

Barra siguruese do te regjistrohet ne Regjistrin e Barreve Siguruese dhe Banka do te kete kopjen
origjinale te vertetimit pérkatés dhe ne Qendren Kombetare te Biznesit.

II. DETYRIMET E BARREDHENESIT

3.  Ne ¢do kohe ge Banka konstaton se vlera e kolateralit eshte zvogeluar ose eshte du.kel u
zvogeluar, si dhe kur Banka ¢mon se vlera e tij nuk mjatton per te mlﬁulu‘ar det}fn}mg,
Barredhenesi, me kerkesen e Bankes, detyrohet te jape garanci shtese per te arritur mbulimin
e plote te shumes se siguruar nga kolaterali. _,
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4 Barredhenesi nuk do te krijoje
v N as4j qe eshte objekt i kesaj ma 'reveshje dhe ne
gjithashtu, se kolateralj i barresuar nuk eshte

: iane vendosur detvri o .
. ‘ Jat 1Ll}’l‘lmﬂ 0se bﬂrl e, pervec b
RE AN

OS€ pranoje venien e ndonje barre tjeter mbi kolateralin pérveg

favor te kesaj Banke. Barredhénési deklaron,

nen ekzekutim te detyrueshem ose ndaj tyre nuk

arres ne favor te kesaj Banke. J

“~35.  Parredhenesi nuk ka t drejte te transferoje té tete
b o ﬁ‘{*lerﬂn e typ o ot

e rsoje kolateralin e barresuar apo te zvoeeloie
a miratimin parﬂprak me shkrim té B P e

ankeés,

Barredhenesi bie dakord qe kol
llogarine e tij deri ne shlyerjen
Kryeje veprime me kete kolater

aterali i dhene ne favor te bankes do te mbahet i bllokuar ne

e plote te detyrimit te kredise dhe Barremarresi nuk mund te
al.

7. Gjate kohezgjatjes se kesaj Marreveshje dhe Kontratave

. te Kredive te permendura me siper,
Barredhenesi eshte i detyruar

te mirembaje kolataralin me shpenzimet e tij.

8. Barredh?n?si do te njoftoje menjehere Banken per cdo fakt dhe rrethane ge mund te rrezikoje
ekzekutimin e Barres Siguruese.

0. Barredhenesi do te njoftoje menjehere Banken, me kerkesen e kesaj te fundit, per gjendjen e
kolateralit.

10. Pervec nga sa parashikohet me siper, Barredhenesi nuk do te krijoje ndonje hipoteke, peng ose
barre siguruese mbi mjetet e tij, pa marre me pare miratimin me shkrim nga Banka.

11.  Kolaterali mund te ndryshohet vetem me marreveshje me shkrim te nenshkruar nga te gjitha
palet ne kete Marreveshje.

12.

Ne rastet kur Banka nis ekzekutimin e nje pjese apo teresise se Kolateralit te pershkruar me

siper, do te aplikohen dispozitat perkatese te parashikuara ne kuadrin ligjor/rregullativ te
aplikueshem ne fuqi.

III. EKZEKUTIMI I BARRES SIGURUESE

13.  Ne rastet kur kolaterali eshte llogari, instrument, ose titull, dhe Kredimarresi/Barredhenesi
nuk permbush detyrimet e tij per shlyerjen e Kredise (principalin, interesat etj,) ose kur ndonje

prej Kredive maturohet apo behet menjehere e pagueshme, si¢ percaktohet ne Kontraten e
Kredise:

a. Banka rezervon te drejten té njoftojé Barredhenesin qé t'i paguajé Bankes shumén e

llogarisé, te instrumentit ose titullit, dhe pasi té keté zbritur shpenzimet e arsyeshme t& béra

, - 1 RS- 5 o . .

pér arkétimin, t'i pérdoré parate e arkétuara pér pérmbushjen e detyrimit té siguruar
népérmjet barrés siguruese.

b Barredhenesi autorizon Banken ge ne menyre te parevokueshme dhe pa njottim p.;u'atpmk.
i. te debitoje {arketoje) llogarine e kolateralit ne cdo kohe dhe per cdo detyrim ne
vonese sipas Kontrates se Kredise; e s

ii. te debitoje (arketoje) llogarine e kolateralit per ripagimin e vleres totale te 11\ ec ll‘-:i' :
. W . ; " - — b 3 o
bashku me interesat dhe kamate vonesat e llogaritura deri ne ate dite sipas kushteve

o b
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te Kontrates Kredise,

ne rast se
shume se 60 (

N\ i
\ g;ashtedhjete) dite.

Kredimarresi/Barredhenes eshte ne vonese per me

astet kur kolaterali eshte
) -‘ e 5 =

. 0 pern ush detynmeteh] per shl
ﬁ-"‘ & . Kredive mammhetapﬂ behe
“ . ¢ Bankarezerv '
Y on '
2 b ?_!‘ te drejten:

. . i, "

e send i luajtshem, dhe Kredimarresi/Barredhenesi nuk

t yelrjen e Kredise ( principalin, interesat etj,) ose kur ndonje prej
menjehere e pagueshme, si¢ percaktohet ne Kontraten e Kredise

r

_ & 1) t& njoftoje Barredhenesin
Tk peérmbushjen e
menjehere pas

‘esin g€ t'i dorezoje kolateralin dhe ta perdore ate pér
L{Et}’f‘lmlt t€ siguruar népérmjet barrés siguruese. Barredhenes;
marrjes se njoftimit nga Banka, do te dorezoje kolateralin me

shpenzimet dhe ne pergjegjesine e tij ne ¢do vend te percaktuar nga Banka, bashke
me dokumentet perkatese.

1) s I‘EI[St se Barredhenesi nuk e permbush detyrimin per te dorezuar kolateralin sipas
njoftimit te Bankes, Banka ka te drejte te marre ne posedim kolateralin dhe
dokumentet perkatese nepermjet procedurave te ekzekutimit te detyrueshem.

IV. DISPOZITA TE PERGJITHSHME

15.  Kjo Marreveshje mbetet ne fuqi deri sa kredimarresi i siperpermendur te shlyeje plotesisht ne
favor te Bankes kredite qe ka marre nga Banka, se bashku me interesat perkatese dhe te gjitha
shumat e tjera te pagueshme sipas Kontratave te kredive ekzistuese si dhe ndryshimeve te
ketyre kontratave ge do te lidhen ne te ardhmen ndermjet Bankes dhe kredimarresit te
siperpermendur, sic percaktohet ne nenin I.1 te kesaj Marreveshje.

16.  Ne rast se Kredimarresi i siperpermendur nuk permbush detyrimet e tij ose nuk ka paraqitur
te dhena te sakta, te cilat Banka i ka marre si baze per te dhene kredine, ose kur ndodh njeri
nga rastet e mospermbushjes, si¢ percaktohen ne Kontraten perkatese te kredise, Banka ka te
drejte te zgjidhe Kontraten perkatese te kredise ne menyre te njeanshme dhe te procedoje me
mbledhjen e detyrimit.

17.  Kjo marreveshje rregullohet dhe zbatohet ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar dhe palet
ketu pranojne t'i nenshtrohen Juridiksionit te Gjykatave Shqiptare.

18.  Népérmjet nénshkrimit té késaj Marreveshje, Barredhenesi deklaron se i gjithé informacioni
qé ka dhéné éshté i sakté dhe i ploté dhe se do té informojé Bankén pér ¢do ndryshim né té
ardhmen. Barredhenesi konfirmon se ka marré, ka lexuar, ka kuptuar dhe eshte dakord me

termat dhe kushtet e késaj Marreveshje.

19. Barrdhenesi deklaron se: Né kuptim té parashikimeve té Ligjit nr.9887, dt.10.03.2008 “ l‘i.ir
mbrojtjen e té dhénave personale” i ndryshuar, jap pélgimin Fi111 paraprak, qé‘te' dhénat e mia
personale dhe cdo informacion tjeter qe kam dhene ne lidhje me kete S.h?.rt.mf?l’ Banka ka te
drejte, ne perputhje me legjislacionin e aplikueshém né Republikén e 511111}1?1'1se+i ta perpunoje,
ta transmetoje tek persona te lidhur me Banken, dhe/ose grupit té kmnpainlwe tL Sl.ﬁt?Ciu.:’llliZLlﬂl'ﬂ
né administrimin dhe / ose pérpunimin e té dhénave personale dhe sensitive te Bﬂl"lkli‘ﬁ dhe /
ose klientéve té Bankés brenda dhe jashté territorit té Republikés sé Shqipérise s edhe nga
palét e treta (duke pérfshiré por jo duke u kufizuar né bank:a kr:'n'respmnde11te, upera’tm'it
ndérmjetésues qé kryejné shérbime té tilla etj.) si dhe prané subjektéve partnere/ lfﬂntral\tmt.

= bW % '
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Aol g6 N numrin Um poere 3

Pranoj q¢ personal (6 celulari 3 _

arit/ postén elektronike (¢ i ?
il e A Ste *-mail)/ adresén post 5
deklaruara prejmeje prang Bankiss | o | postare té
| S me kété Marreveshie ose mé pas
. ' - - & {.l {J.l'i_l m{l j VS ] » § r " =
te njoftohem nga Banka SIPAS Fastit, pir cishiie aé k. l SHEINE Pasnese do te kete ndryshime,
‘% me Bankdn, - PEEGEshitje g€ kané lidhje me marrédhéniet e mia si Klient
]

l O ) . : : TNT ' u . .q ,
ligjore, Banka ka marré té gjitha masat pér aplikimin e teknologjive

i Ly Y TOCe AVO enactfiL & <
.'}' Ei::kfw:‘: :l‘l::l“\l‘::: I‘:E;:Z‘t ;:::;rl.::liv:::r“l,ll{T[{‘ hi-‘?- e pesserinio k,],imjm' (JJ thc’.}jt“ .Hdnkd
o w0 operimit té transaksioneve bank :l tl ) Pt-lrp-“mm 4ps KB dfik.m ”.{] .,“'l dhﬁ-nat_ e f"hikt ,tr:;
» t¢ cilat jané gjithashtu L‘!E:I ) E::L;ithl,1t‘|~:..tlr.]1|:+1 . r.re%ullave t'e- Sarne L”wk“nf”immﬂiﬁnt’t]t’
PR o omsinks ‘unl: té vlert:l*'sunlt gjate negc}cmta?fe pa_ra.lfr::-?trak.tf:-r&, si dhe
ne Marreveshjen qé Banka nénshkruan me partnerét e saj té biznesit
21.

(» e -3&1»44/@:3 Are

Kjo Marreveshje eshte titull ekzeky tiv.

Kjo h"lﬂ"_"'ﬂ‘%’ﬂs}l]ﬂ eshte pjese perberese dhe e pandare e Kontratave te kredise te permenduara ne
paragratin | te kesaj kontrate,

Kjo Marreveshje eshte hartuar ne kater (4) k{}ij; identike né gjuhen shqipe.

Uné noterja past ua lexova paléve me zé té larté pérmbajtien e késaj Marreveshie, konstatova se ajo vjen ne
P 11 / ], o

perputhje me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté, dhe pasi ata nénshkruan né praniné time, uné noterja vértetor
nenshkrinmin e tyre sipas ligjit.

PALET NENSHKRUESE
BANKA BARREDHENESI
BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE sha REGINA GROUP SHPK
Pérfagésuar nga: Pérfagésuar nga:
Vasil BEDINA]

Griselda Osmenaj

Blerina Veshaj
Sonila Bedin

> /)?)ZEAA ne ‘ft'a Vasil Bedinaj .

L =

';jwf"\'hth
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Viore, me Q_l;_@:{fzm
VENDIM Nr. @3.
ASA

m A BLESE SE ORTAKEVE T¢ SHOQERISE “REGINA GROUP” SH.P.K

« 2021, u mblodh rrequllisht | h |
o kuara ne Ligjin 9901 Date 14 o4 i g ne s?me e shogerise, rjhe ne perputhje me procedurat
- %T REGINA-GRUP SHPK. 2008 "Per Shoqerite Tregtare" Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise

Shogeri e cila eshte krijuar dhe funksi

onon sipas legjislacionit shqiptar, me gendér ng VLORE
Ftohta, Kulla Nr.2, Kati 1-5-6-7-8(9 n 5 v 6 B ik

Rru a' Murat Térbagi, Lagjja Ui e
’ e en), Shqipéri, themeluar dhe regjistruar si person juridik

"shqiptar me NIPT L06719202G,

i
; -;ptfaﬁhem ne mbledhje ishte ortaky i shoqerise i cili perfageson 100% te pjeseve te kapitalit te shogerise:

‘. ?V Z. Vasil Laver Bedinaj, i datélind

les 07.07 .1 - i i - 2
Personal H20707075Q leshuar J 972, shtetas shgiptar, mbajtés i Pasaportes Shqiptare nr. BG3586414, Nr

me 05.04.2011 nga Ministria e Brendshme

U diskutuan dhe u miratuan ceshtjet e meposhtme te rendit te dites:

a. eratlm‘m per S:guriml_n e kredisé me kolateralin/garancite Barre Siguruese ne favor te Bankes mbi mbi 100% kuotave
te Kgprram te Shoqerise ' REGINA GROUP SHPK, me NUIS L06719202G, qe Barredhenesi Vasil Bedingj zoteron ne
cilesine e ortakut te shoqerise REGINA GROUP SHPK. Barra siguruese shtrihet automatikisht mbi te gjtha kuotat e
arahshme dhe té drejtat e lidhura me to qé baredhenesit mund té zotéroj(n)é tek Shogéria né ¢do kohe, perfshire pa

kufizim, “jf' gjitha Kuotat e nénshkruara nga Barredhenesit si rezultat i rritjes, sé té kapitalit, né zbatim té xushteve dhe
afateve té Kontratés sé Kredise.

b. Emérimin € pérfagésuesit t& shogerisé Z.Vasil Bedinaj pér t& nénshkruar Kontraten e kredise, kontraten e hipotekes,
marreyeshjen siguruese, kontraten e kolateralit financiar dhe cdo kontrate apo dokument me Banka Amerikane =
Investimeve SH.A, né pérmbushije té pikave t& mésipérme té Rendit té Dités.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERIS-E
HOTEL REGINA-GRUP SHPK ~
Vasil Bedinaj

A2 &2y N
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‘ _.#“- ‘ PUBLIEA E SHQIPERISE

MINISTRIA F FINANCAVE DHE EKONOMISE
. y} | QENDRA KOMBETARF E BIZNESIT
oY

EKSTRAKT I REGJISTRI

T TREGT ER TE DHE
SUBJEKTIT AR PER TE DHENAT E

“SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR™

GJENDJA E REGJISTRIMIT

L; Npmri unik 1 identifikimit te subjektit |

(NUIS) L06719202G |
2. Data e Regjistrimit 19/05/2010 |
3. Emri i Subjektit REGINA GROUP I
4. Forma ligjore SHPK 'I
5. Data e themelimit 18/05/2010 |
6. Kohézgjatja Nga: 18/05/2010

Vlore Vlore VLORE Rruga Murat Térbagi, Lagjja Uji

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri Ftoht€, Kulla Nr.2, Kati 1-5-6-7-8(9 nen)
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri 1 pérgjithshém 1 kuotave

9. Objekti 1 aktivitetit

100,00

Hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me Kete aktivitet. |
Ndertimi 1 jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Te
transportoje turiste dhe persona ne keto mjete. Te marre ne
perdorim, te tregtoje, te leshoje me qira te gjitha llojet ¢
mjeteve lunduruese detare qofshin ato motorrike apo
jo.Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice ¢
ushqimeve per njerez. Qiradhenie e pasurise se luajtshme
dhe te paluajtshme. Rezervime online hoteleri. Operator
turistik detar

10. Administratori/ét Klarita Belloj

10.1 Afati i emérimit Nga: 24/01/2020 Deri: 23/01/20253
1 1. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét VasilBedinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
2.2 Numri i pjeséve - 100,00
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12.3 Pjes€marrja né pérqindje (%)
*Te perfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kn“u_i :{}H;’;f'ﬂhi’f ne h“l\‘hk@}”'{']ﬂéjﬁf‘)

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavaresia, Zona Kadastrale
8602, Ndertese 5-kate, me nr.pasurie 28/80-ND. vol.87

fq235

Vlore Orikum RADHIME Bar-Plazhi, Zona Kadastrale
Nr.3140, Nr.Pasurisé 139/25 ‘
Vlore Vlore VLORE Regina Gift Shop Vlore, Rruga Murat |
Térbaci, Lagjja Ui i Ftohte, Kulla Nr.2, Kati L.
Vlore Orikum RADHIME Anije turistike REGINA BLU |
model VAMO PERKINS D3900M Nr.B-387.

Vlore Vlore VLORE Mercedes Benz nr shasie
WDB9026711R552761, Targa AC378T (Transport per
punetoret per nevoja te kompanise)

Vlore Vlore VLORE Mjet i vogel Lundrues SOLEMAR |
Motor. Nr.matrikulles 643-480087, Gjatesia 5.18m. Gjeresi
2.2m

Vlore Vlore VLORE Anija " Hapy Regina ", Porti Detar
Vlioré

Vlore Vlore VLORE Mjet i vogel Lundrues
"EMMAL".Model 50GXI Dp.2 Motara, Nr.matrikulles
4012131815/4012131823.

Vlore Vlore VLORE Vlore, Mjet Lundrimi me emrin
REGINA GRUP-ENEA", Viti PRODHIMIT 2018, Gjatesi
22 m, Gjeresi 6.99 m, Zhytje 1.09 m, Fuqia motorike 328
KW

Vlore Vlore VLORE Ish Uzine Mekanike Sode, Rruga
Sazani, Zona Kadastrale nr.8604, Pasuria 40/17, Volumt 11,
faqe 118 ( Kantier Anijesh )

Vlore Orikum RADHIME Fshati Radhime, Kompleksi
regina, Vendi Kanul, Godine |

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: REGINA GROUP
E-Mail: financa@hotelregina.al
Telefon: 0692065399

| 5. Statust:

Aktiv \

()
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Daté: 25/06/2021
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

\VVulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2021/06/25 09:50:06 +02:00

L06719202G2021 062509494804 3

2006

té gjeneruar dhe vulosur me ané "
ke nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)

Shenim : Ky dokument ésh
té njé procedure agutomati
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